__________________________________________________________________

Департамент образования и науки

Костромской области

П Р И К А З

19 февраля 2021 года                   г. Кострома                                       № 185

Об итогах регионального этапа Всероссийского конкурса учебных и

методических материалов в помощь педагогам, организаторам туристско-

краеведческой и экскурсионной работы с обучающимися, воспитанниками

В соответствии с приказом департамента образования и науки

Костромской области от 06.11.2020 г. № 1661 «О проведении регионального

этапа Всероссийского конкурса учебных и методических материалов в

помощь педагогам, организаторам туристско-краеведческой и экскурсионной

работы с обучающимися, воспитанниками»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призёров

регионального этапа Всероссийского конкурса учебных и методических

материалов в помощь педагогам, организаторам туристско-краеведческой и

экскурсионной работы с обучающимися, воспитанниками.

2. Государственному бюджетному учреждению дополнительного

образования Костромской области «Центр научно-технического творчества и

детско-юношеского туризма «Истоки» (Г.И. Куликова) обеспечить

награждение дипломами победителей и призёров регионального этапа

Всероссийского конкурса учебных и методических материалов в помощь

педагогам, организаторам туристско-краеведческой и экскурсионной работы

с обучающимися, воспитанниками.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор департамента                                                         И.Н. Морозов

СОГЛАСОВАНО:

Исполнитель

Г.И. Куликова __________________

8 (4942) 31-91-55

«___» _________________ 2021 г.

Фамилия И.О. Должность Подпись

Ляпина Е.В Заместитель директора департамента

Кульмач Е.Г. Заместитель директора департамента

Федянина Н.В. Начальник отдела

Сапоженкова М.Ю. Начальник отдела

Стефаненко И.В. Начальник отдела

Куликова Ю.А. Начальник отдела

Филимонова М.П. Главный специалист-эксперт по

внутреннему финансовому аудиту

Приложение

 УТВЕРЖДЕН

приказом департамента

образования и науки

Костромской области

                        от 19.02.2021 г. № 185

Список победителей и призёров регионального этапа Всероссийского

конкурса учебных и методических материалов в помощь педагогам,

организаторам туристско-краеведческой и экскурсионной

работы с обучающимися, воспитанниками

Фамилия, имя,

отчество

Муниципальное

образование

Место

Номинация: «Дидактические материалы»

Афанасьева Надежда

Константиновна,

Никитина Ирина

Владимировна

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение города

Костромы «Средняя

общеобразовательная

школа № 31»

1

Пасечник Мария

Николаевна

Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное

учреждение города

Костромы «Детский сад

№ 86»

2

Шулегина Лариса

Васильевна,

Шарова Ирина

Сергеевна

Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное

учреждение города

Костромы «Детский сад

№ 14»

3

Номинация: объединённая «Учебное пособие, методическое пособие»

Кобернюк Ирина

Александровна,

Смирнова Марина

Леонидовна

Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное

учреждение города

Костромы «Детский сад

№ 15»

1

Андреянова Ирина

Вячеславовна,

Петрова Татьяна

Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное

2

Евгеньевна учреждение города

Костромы «Центр

развития ребёнка –

Детский сад № 38»

Лазарева Елена

Владимировна,

Кукина Ольга

Леонидовна

Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное

учреждение города

Костромы «Детский сад

№ 26»

3

Солоникова Мария

Григорьевна

Муниципальное

казённое

общеобразовательное

учреждение

«Подольская основная

школа»

Красносельского

муниципального района

Костромской области

3

Номинация: объединённая «Информационно-методические материалы,

информационные технологии в учебно-воспитательном процессе»

Токмакова Ольга

Борисовна

Муниципальное

казённое

общеобразовательное

учреждение

«Красносельская

средняя школа»

Красносельского

муниципального района

Костромской области

1

Горохова Людмила

Валентиновна,

Годунова Ольга

Анатольевна

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение гимназия

муниципального района

город Нерехта и

Нерехтский район

Костромской области

2

Молодкина Ирина

Леонидовна

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение средняя

общеобразовательная

школа № 1 имени

Ивана Нечаева

городского поселения

3

посёлка Чистые Боры

Буйского

муниципального района

Костромской области

Номинация: объединённая «Общеразвивающие программы

дополнительного образования, методические рекомендации по

организации учебного процесса, методические рекомендации по

организации воспитательного процесса»

Гуляева Галина

Ивановна

Муниципальное

бюджетное учреждение

дополнительного

образования «Дом

детского творчества»

Красносельского

муниципального района

Костромской области

1

Романова Елена

Николаевна

Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное

учреждение города

Костромы «Детский сад

№ 88»

2

Смирнова Лариса

Михайловна,

Киселькова Татьяна

Сергеевна,

Жигульская Елена

Валерьевна

Муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное

учреждение города

Костромы «Центр

развития ребёнка -

детский сад № 67»

3

	Департамент образования и науки
	Костромской области
	П Р И К А З